
Stránka 1 z 14 

FORMULÁŘ NABÍDKY DODAVATELE 

1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Odbor projektové podpory 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

2. Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 

RUK - OPP - Poradenská činnost pro oblast Evropských 

strukturálních a investičních fondů (ESIF) na 

Univerzitě Karlově 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh výběrového řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: ... 

3. Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma / Název: Uveďte obchodní firmu / název 

Sídlo: Uveďte obchodní firmu / název 

IČO: Uveďte IČO 

DIČ: Uveďte DIČ 

Osoba oprávněná jednat za 

dodavatele: 
Uveďte jméno, příjmení a funkci 

Kontaktní osoba: Uveďte jméno a příjmení kontaktní osoby 

Telefon: Uveďte telefon kontaktní osoby 

E-mail: Uveďte e-mail kontaktní osoby 

4. Kvalifikace dodavatele 

4.1. Základní způsobilost 

Dodavatel čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpsiů (dále jen „ZZVZ“), tj. 

že je dodavatelem, který: 

a) nebyl v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řadu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatel právnickou 

osobou, splňují tuto podmínku rovněž všichni členové statutárního orgánu dodavatele ve 

Okomentoval(a): [MB1]: Bude doplněno 
před vyhlášením samotné veřejné zakázky. 



Stránka 2 z 14 

smyslu § 74 odst. 2 ZZVZ; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, splňují tuto 

podmínku rovněž všechny osoby ve smyslu § 74 odst. 3 ZZVZ; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

4.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel  prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ, což dokládá 

následujícím webovým odkazem (tj. internetovou adresou) na obchodní rejstřík nebo výpisem ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který je přílohou této nabídky.  

Odkaz na obchodní rejstřík: Uveďte url odkaz výpisu z obchodního rejstříku (viz 

https://justice.cz/) 

4.3. Technická kvalifikace  

4.3.1. Seznam významných zakázek 

Dodavatel prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a), c) a d) ZZVZ, 

tj. že v posledních 6 letech1 realizoval alespoň 6 významných zakázek odpovídající 

následujícím parametrům:2 

a) minimálně 1 zakázka spočívající v  přípravě žádosti o dotaci z fondů ESIF 2014 - 2020, 

přičemž objednatelem musela být společnost nebo organizace s komplikovanou vnitřní 

strukturou, nejméně 500 zaměstnanci, členy, studenty a/nebo osobami ve srovnatelném 

postavení a která hospodaří s rozpočtem ve výši nejméně 100 000 000,- Kč ročně; 

b) minimálně 1 zakázka spočívající v přípravě žádosti o dotaci z fondů ESIF 2014 – 2020, 

kdy finanční objem připravovaného projektu nečinil méně než 300 000 000,- Kč bez DPH 

a 

c) minimálně 1 zakázka spočívající v přípravě žádosti o dotaci z fondů ESIF 2014 – 2020, 

kdy finanční objem připravovaného projektu nečinil méně než 20 000 000,- Kč bez DPH. 

                                                           
1 Zadavatel se rozhodl rozšířit možnosti prokázání této kvalifikace z 3 let na 6 let a to z důvodu, že předchozí 
programové období pokrývalo roky 2014 – 2020, přičemž první výzvy k podání žádostí byly vypsány v roce 2015, a 
tudíž většina žádostí byla zpracována a podána v letech 2015 – 2016. Zadavatel za rozhodné datum, tj. zda byla 
významná zakázka realizována v posledních 6 letech, považuje datum podání žádosti o dotaci, která byla 
předmětem dané významné zakázky. 
2 Předložená významná zakázka může zároveň sloužit k prokázání splnění více z výše uvedených požadavků. Doba 
realizace významné zakázky se považuje za splněnou, pokud byly činnosti naplňující definici významné zakázky v 
průběhu této doby dokončeny. Dodavatel může použít k prokázání splnění kritéria kvalifikace týkajícího se požadavku 
na předložení seznamu významných zakázek i takové významné zakázky, které poskytl (i) společně s jinými dodavateli, 
a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky sám podílel, nebo (ii) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na 
plnění zakázky podílel. 



Stránka 3 z 14 

Zadavatel pro jednoznačnost uvádí, že každá z předložených zakázek musí být zařaditelná 

alespoň pod jeden z parametrů uvedených pod písm. a), b), nebo c).   

Významná zakázka č. 1 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo: Doplňte požadovaný údaj 

IČO: Doplňte požadovaný údaj 

Kontaktní osoba: Doplňte požadovaný údaj 

Telefon: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail: Doplňte požadovaný údaj 

Název realizované zakázky 

(projektu, jehož se žádost o 

dotaci týkala): 

Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky vč. odkazu na čl. 4.3.1 

písm. a) nebo b) nebo c) a vč. 

registračního čísla projektu: 

Doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (tj. 

datum podání žádosti o dotaci): 
Doplňte požadovaný údaj 

 

Významná zakázka č. 2 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo: Doplňte požadovaný údaj 

IČO: Doplňte požadovaný údaj 

Kontaktní osoba: Doplňte požadovaný údaj 

Telefon: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail: Doplňte požadovaný údaj 

Název realizované zakázky 

(projektu, jehož se žádost o 

dotaci týkala): 

Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky vč. odkazu na čl. 4.3.1 

písm. a) nebo b) nebo c) a vč. 

registračního čísla projektu: 

Doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (tj. 

datum podání žádosti o dotaci): 
Doplňte požadovaný údaj 

 

 



Stránka 4 z 14 

Významná zakázka č. 3 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo: Doplňte požadovaný údaj 

IČO: Doplňte požadovaný údaj 

Kontaktní osoba: Doplňte požadovaný údaj 

Telefon: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail: Doplňte požadovaný údaj 

Název realizované zakázky 

(projektu, jehož se žádost o 

dotaci týkala): 

Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky vč. odkazu na čl. 4.3.1 

písm. a) nebo b) nebo c) a vč. 

registračního čísla projektu: 

Doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (tj. 

datum podání žádosti o dotaci): 
Doplňte požadovaný údaj 

 

Významná zakázka č. 4 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo: Doplňte požadovaný údaj 

IČO: Doplňte požadovaný údaj 

Kontaktní osoba: Doplňte požadovaný údaj 

Telefon: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail: Doplňte požadovaný údaj 

Název realizované zakázky 

(projektu, jehož se žádost o 

dotaci týkala): 

Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky vč. odkazu na čl. 4.3.1 

písm. a) nebo b) nebo c) a vč. 

registračního čísla projektu: 

Doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (tj. 

datum podání žádosti o dotaci): 
Doplňte požadovaný údaj 

 

Významná zakázka č. 5 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo: Doplňte požadovaný údaj 



Stránka 5 z 14 

IČO: Doplňte požadovaný údaj 

Kontaktní osoba: Doplňte požadovaný údaj 

Telefon: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail: Doplňte požadovaný údaj 

Název realizované zakázky 

(projektu, jehož se žádost o 

dotaci týkala): 

Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky vč. odkazu na čl. 4.3.1 

písm. a) nebo b) nebo c) a vč. 

registračního čísla projektu: 

Doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (tj. 

datum podání žádosti o dotaci): 
Doplňte požadovaný údaj 

 

Významná zakázka č. 6 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo: Doplňte požadovaný údaj 

IČO: Doplňte požadovaný údaj 

Kontaktní osoba: Doplňte požadovaný údaj 

Telefon: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail: Doplňte požadovaný údaj 

Název realizované zakázky 

(projektu, jehož se žádost o 

dotaci týkala): 

Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky vč. odkazu na čl. 4.3.1 

písm. a) nebo b) nebo c) a vč. 

registračního čísla projektu: 

Doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (tj. 

datum podání žádosti o dotaci): 
Doplňte požadovaný údaj 

4.3.2. Realizační tým 

Dodavatel dále prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

tím, že pro plnění předmětu veřejné zakázky má k dispozici následující realizační tým s následující 

kvalifikací, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 

k dodavateli: 

a) Manažer týmu ESF (1 osoba), 

b) Zástupce manažera týmu ESF (1 osoba), 

c) Manažer týmu ERDF (1 osoba) a 



Stránka 6 z 14 

d) Zástupce manažera týmu ERDF (1 osoba).3 

Manažer týmu ESF (1 osoba) 

Závazné požadavky na člena týmu: 

 dokončené středoškolské vzdělání, 

 min. 5 let praxe v  oblasti přípravy žádostí o dotaci, řízení realizovaného dotačního 

projektu a/nebo administrace projektů na straně poskytovatele dotace,  

 zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci a/nebo řízení realizovaného dotačního projektu 

a/nebo administrací projektů na straně poskytovatele dotace a to na pozici manažera 

týmu, zástupce manažera týmu či obsahově shodné po celou dobu celkové realizace ve 

vztahu k 1 projektu realizovanému v posledních 6 letech4 (před zahájením zadávacího 

řízení) a financovanému z ESF, přičemž příjemcem musela být společnost nebo organizace 

s komplikovanou vnitřní strukturou, nejméně 500 zaměstnanci, členy, studenty a/nebo 

osobami ve srovnatelném postavení a která hospodaří s rozpočtem ve výši nejméně 

100 000 000,- Kč ročně a 

 zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci a/nebo řízení realizovaného dotačního projektu 

a/nebo administrací projektů na straně poskytovatele dotace a to na pozici manažera 

týmu, zástupce manažera týmu či obsahově shodné po celou dobu celkové realizace ve 

vztahu k 1 projektu realizovanému v posledních 6 letech5 (před zahájením zadávacího 

řízení) a financovanému z ESF, kdy finanční objem připravovaného projektu nečinil méně 

než 300 000 000,- Kč bez DPH. 

Naplnění závazných požadavků členem týmu: 

Manažer týmu ESF 

Jméno a příjmení: Doplňte požadovaný údaj 

Vztah pracovníka k dodavateli:6 Doplňte požadovaný údaj 

Kvalifikační požadavky na člena týmu 

Vzdělání: Doplňte požadovaný údaj 

Počet let praxe v oblasti  přípravy 

žádostí o dotaci, řízení 

realizovaného dotačního projektu 

a/nebo administrace projektů na 

straně poskytovatele dotace: 

Doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 1 

Název referenční zakázky 

(projektu): 
Doplňte požadovaný údaj 

                                                           
3 Funkce manažera týmu ESF, manažera týmu ERDF a jejich zástupců musí být vykonávány odlišnými fyzickými 
osobami. Zadavatel povoluje, aby jedna fyzická osoba vykonávala funkci zástupce pro oba manažery a to za 
předpokladu, že tato osoba splní kvalifikační požadavky kladené jak na zástupce manažera týmu ESF, tak  na zástupce 
manažera týmu ERDF. 
4 V případě zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci zadavatel za rozhodné datum, tj. zda projekt byl realizován v 
posledních 6 letech, považuje datum podání žádosti o dotaci ve vztahu k tomuto projektu. 
5 V případě zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci zadavatel za rozhodné datum, tj. zda projekt byl realizován v 
posledních 6 letech, považuje datum podání žádosti o dotaci ve vztahu k tomuto projektu. 
6 Údaj o vztahu pracovníka k dodavateli: zaměstnanecký, resp. jiný obdobný vztah (tento blíže specifikovat). 



Stránka 7 z 14 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
Doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis referenční zakázky 

vč. registračního čísla projektu: 
Doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (měsíc a 

rok zahájení a ukončení): 
Doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín výkonu pracovní pozice 

člena týmu v rámci referenční 

zakázky (měsíc a rok zahájení a 

ukončení): 

Doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 2 

Název referenční zakázky 

(projektu): 
doplňte požadovaný údaj 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis referenční zakázky 

vč. registračního čísla projektu: 
doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (měsíc a 

rok zahájení a ukončení): 
doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín výkonu pracovní pozice 

člena týmu v rámci referenční 
doplňte požadovaný údaj 



Stránka 8 z 14 

zakázky (měsíc a rok zahájení a 

ukončení): 

Zástupce manažera týmu ESF (1 osoba) 

Závazné požadavky na člena týmu: 

 dokončené středoškolské vzdělání, 

 min. 3 roky praxe v  oblasti přípravy žádostí o dotaci, řízení realizovaného dotačního 

projektu a/nebo administrace projektů na straně poskytovatele dotace,  

 zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci a/nebo řízení realizovaného dotačního projektu 

a/nebo administrací projektů na straně poskytovatele dotace a to na pozici manažera 

týmu, zástupce manažera týmu či obsahově shodné po celou dobu celkové realizace ve 

vztahu k 1 projektu realizovanému v posledních 6 letech7 (před zahájením zadávacího 

řízení) a financovanému z ESF, přičemž příjemcem musela být společnost nebo organizace 

s komplikovanou vnitřní strukturou, nejméně 500 zaměstnanci, členy, studenty a/nebo 

osobami ve srovnatelném postavení a která hospodaří s rozpočtem ve výši nejméně 

100 000 000,- Kč ročně a 

 zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci a/nebo řízení realizovaného dotačního projektu 

a/nebo administrací projektů na straně poskytovatele dotace a to na pozici manažera 

týmu, zástupce manažera týmu či obsahově shodné po celou dobu celkové realizace ve 

vztahu k 1 projektu realizovanému v posledních 6 letech8 (před zahájením zadávacího 

řízení) a financovanému z ESF, kdy finanční objem připravovaného projektu nečinil méně 

než 300 000 000,- Kč bez DPH. 

Naplnění závazných požadavků členem týmu: 

Zástupce manažer týmu ESF 

Jméno a příjmení: Doplňte požadovaný údaj 

Vztah pracovníka k dodavateli:9 Doplňte požadovaný údaj 

Kvalifikační požadavky na člena týmu 

Vzdělání: Doplňte požadovaný údaj 

Počet let praxe v oblasti  přípravy 

žádostí o dotaci, řízení 

realizovaného dotačního projektu 

a/nebo administrace projektů na 

straně poskytovatele dotace: 

Doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 1 

Název referenční zakázky 

(projektu): 
Doplňte požadovaný údaj 

                                                           
7 V případě zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci zadavatel za rozhodné datum, tj. zda projekt byl realizován v 
posledních 6 letech, považuje datum podání žádosti o dotaci ve vztahu k tomuto projektu. 
8 V případě zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci zadavatel za rozhodné datum, tj. zda projekt byl realizován v 
posledních 6 letech, považuje datum podání žádosti o dotaci ve vztahu k tomuto projektu. 
9 Údaj o vztahu pracovníka k dodavateli: zaměstnanecký, resp. jiný obdobný vztah (tento blíže specifikovat). 



Stránka 9 z 14 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
Doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis referenční zakázky 

vč. registračního čísla projektu: 
Doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (měsíc a 

rok zahájení a ukončení): 
Doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín výkonu pracovní pozice 

člena týmu v rámci referenční 

zakázky (měsíc a rok zahájení a 

ukončení): 

Doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 2 

Název referenční zakázky 

(projektu): 
doplňte požadovaný údaj 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis referenční zakázky 

vč. registračního čísla projektu: 
doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (měsíc a 

rok zahájení a ukončení): 
doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín výkonu pracovní pozice 

člena týmu v rámci referenční 
doplňte požadovaný údaj 



Stránka 10 z 14 

zakázky (měsíc a rok zahájení a 

ukončení): 

Manažer týmu ERDF (1 osoba) 

Závazné požadavky na člena týmu: 

 dokončené středoškolské vzdělání, 

 min. 5 let praxe v  oblasti přípravy žádostí o dotaci, řízení realizovaného dotačního 

projektu a/nebo administrace projektů na straně poskytovatele dotace,  

 zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci a/nebo řízení realizovaného dotačního projektu 

a/nebo administrací projektů na straně poskytovatele dotace a to na pozici manažera 

týmu, zástupce manažera týmu či obsahově shodné po celou dobu celkové realizace ve 

vztahu k 1 projektu realizovanému v posledních 6 letech10 (před zahájením zadávacího 

řízení) a financovanému z ERDF, přičemž příjemcem musela být společnost nebo 

organizace s komplikovanou vnitřní strukturou, nejméně 500 zaměstnanci, členy, 

studenty a/nebo osobami ve srovnatelném postavení a která hospodaří s rozpočtem ve 

výši nejméně 100 000 000,- Kč ročně a 

 zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci a/nebo řízení realizovaného dotačního projektu 

a/nebo administrací projektů na straně poskytovatele dotace a to na pozici manažera 

týmu, zástupce manažera týmu či obsahově shodné po celou dobu celkové realizace ve 

vztahu k 1 projektu realizovanému v posledních 6 letech11 (před zahájením zadávacího 

řízení) a financovanému z ERDF, kdy finanční objem připravovaného projektu nečinil 

méně než 300 000 000,- Kč bez DPH. 

Naplnění závazných požadavků členem týmu: 

Manažer týmu ERDF 

Jméno a příjmení: Doplňte požadovaný údaj 

Vztah pracovníka k dodavateli:12 Doplňte požadovaný údaj 

Kvalifikační požadavky na člena týmu 

Vzdělání: Doplňte požadovaný údaj 

Počet let praxe v oblasti  přípravy 

žádostí o dotaci, řízení 

realizovaného dotačního projektu 

a/nebo administrace projektů na 

straně poskytovatele dotace: 

Doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 1 

Název referenční zakázky 

(projektu): 
Doplňte požadovaný údaj 

                                                           
10 V případě zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci zadavatel za rozhodné datum, tj. zda projekt byl realizován v 
posledních 6 letech, považuje datum podání žádosti o dotaci ve vztahu k tomuto projektu. 
11 V případě zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci zadavatel za rozhodné datum, tj. zda projekt byl realizován v 
posledních 6 letech, považuje datum podání žádosti o dotaci ve vztahu k tomuto projektu. 
12 Údaj o vztahu pracovníka k dodavateli: zaměstnanecký, resp. jiný obdobný vztah (tento blíže specifikovat). 



Stránka 11 z 14 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
Doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis referenční zakázky 

vč. registračního čísla projektu: 
Doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (měsíc a 

rok zahájení a ukončení): 
Doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín výkonu pracovní pozice 

člena týmu v rámci referenční 

zakázky (měsíc a rok zahájení a 

ukončení): 

Doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 2 

Název referenční zakázky 

(projektu): 
doplňte požadovaný údaj 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis referenční zakázky 

vč. registračního čísla projektu: 
doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (měsíc a 

rok zahájení a ukončení): 
doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín výkonu pracovní pozice 

člena týmu v rámci referenční 
doplňte požadovaný údaj 



Stránka 12 z 14 

zakázky (měsíc a rok zahájení a 

ukončení): 

Zástupce manažera týmu ERDF (1 osoba) 

Závazné požadavky na člena týmu: 

 dokončené středoškolské vzdělání, 

 min. 3 roky praxe v  oblasti přípravy žádostí o dotaci, řízení realizovaného dotačního 

projektu a/nebo administrace projektů na straně poskytovatele dotace,  

 zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci a/nebo řízení realizovaného dotačního projektu 

a/nebo administrací projektů na straně poskytovatele dotace a to na pozici manažera 

týmu, zástupce manažera týmu či obsahově shodné po celou dobu celkové realizace ve 

vztahu k 1 projektu realizovanému v posledních 6 letech13 (před zahájením zadávacího 

řízení) a financovanému z ERDF, přičemž příjemcem musela být společnost nebo 

organizace s komplikovanou vnitřní strukturou, nejméně 500 zaměstnanci, členy, 

studenty a/nebo osobami ve srovnatelném postavení a která hospodaří s rozpočtem ve 

výši nejméně 100 000 000,- Kč ročně a 

 zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci a/nebo řízení realizovaného dotačního projektu 

a/nebo administrací projektů na straně poskytovatele dotace a to na pozici manažera 

týmu, zástupce manažera týmu či obsahově shodné po celou dobu celkové realizace ve 

vztahu k 1 projektu realizovanému v posledních 6 letech14 (před zahájením zadávacího 

řízení) a financovanému z ERDF, kdy finanční objem připravovaného projektu nečinil 

méně než 300 000 000,- Kč bez DPH. 

Naplnění závazných požadavků členem týmu: 

Zástupce manažera týmu ERDF 

Jméno a příjmení: Doplňte požadovaný údaj 

Vztah pracovníka k dodavateli:15 Doplňte požadovaný údaj 

Kvalifikační požadavky na člena týmu 

Vzdělání: Doplňte požadovaný údaj 

Počet let praxe v oblasti  přípravy 

žádostí o dotaci, řízení 

realizovaného dotačního projektu 

a/nebo administrace projektů na 

straně poskytovatele dotace: 

Doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 1 

Název referenční zakázky 

(projektu): 
Doplňte požadovaný údaj 

                                                           
13 V případě zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci zadavatel za rozhodné datum, tj. zda projekt byl realizován v 
posledních 6 letech, považuje datum podání žádosti o dotaci ve vztahu k tomuto projektu. 
14 V případě zkušenosti s přípravou žádostí o dotaci zadavatel za rozhodné datum, tj. zda projekt byl realizován v 
posledních 6 letech, považuje datum podání žádosti o dotaci ve vztahu k tomuto projektu. 
15 Údaj o vztahu pracovníka k dodavateli: zaměstnanecký, resp. jiný obdobný vztah (tento blíže specifikovat). 



Stránka 13 z 14 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
Doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis referenční zakázky 

vč. registračního čísla projektu: 
Doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (měsíc a 

rok zahájení a ukončení): 
Doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Termín výkonu pracovní pozice 

člena týmu v rámci referenční 

zakázky (měsíc a rok zahájení a 

ukončení): 

Doplňte požadovaný údaj 

Referenční zakázka pro účely kvalifikace č. 2 

Název referenční zakázky 

(projektu): 
doplňte požadovaný údaj 

Obchodní firma/název 

objednatele referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

IČO objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Sídlo objednatele referenční 

zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Jméno, příjmení a titul kontaktní 

osoby objednatele: 
doplňte požadovaný údaj 

Telefon kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

E-mail kontaktní osoby: doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis referenční zakázky 

vč. registračního čísla projektu: 
doplňte požadovaný údaj 

Finanční objem projektu v Kč bez 

DPH: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín realizace zakázky (měsíc a 

rok zahájení a ukončení): 
doplňte požadovaný údaj 

Pracovní pozice člena týmu 

v rámci referenční zakázky: 
doplňte požadovaný údaj 

Termín výkonu pracovní pozice 

člena týmu v rámci referenční 
doplňte požadovaný údaj 



Stránka 14 z 14 

zakázky (měsíc a rok zahájení a 

ukončení): 

5. Návrh rámcové dohody 

Dodavatel prohlašuje, že vyplněním a podáním tohoto formuláře nabídky v plném rozsahu 

akceptuje obchodní a platební podmínky uvedené v příloze č. 3 zadávací dokumentace. 

6. Údaje pro hodnocení 

Dodavatel níže uvádí rozhodné údaje pro hodnocení jeho nabídky dle čl. 9 zadávací dokumentace: 

6.1. Kritérium hodnocení – Celková nabídková cena 

Dle čl. 9.1 zadávací dokumentace přiloží dodavatel k tomuto formuláři vyplněný Položkový 

rozpočet jako jeho přílohu č. 1. 

6.2. Kvalita poskytovaných služeb – zpracování případové studie  

Dle čl. 9.2 zadávací dokumentace přiloží dodavatel k tomuto formuláři zpracované dokumenty k 

případové studii zpracované jako jeho přílohu č. 2. 

6.3. Spokojenost objednatelů s členy realizačního týmu  

Dle čl. 9.3 zadávací dokumentace přiloží dodavatel k tomuto formuláři jako jeho přílohu č. 3 

vyplněné dotazníky spokojenosti objednatelů s členy realizačního týmu . 

7. Přílohy 

Dodavatel prohlašuje, že součástí tohoto formuláře nabídky jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (zpracovaný dle čl. 9.1 zadávací dokumentace) 

 Příloha č. 2 – Zpracované dokumenty k případové studii  (zpracované dle čl. 9.2 zadávací 

dokumentace) 

 Příloha č. 3 – vyplněné dotazníky spokojenosti objednatelů s členy realizačního týmu 

(zpracované dle čl. 9.3 zadávací dokumentace) 

 uveďte název další přílohy (pokud existuje) a opakujte dle potřeby 


